AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020

O Município de Pedreiras (MA), torna público aos interessados
que, com base na Lei nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº.
005/2017, Decreto Municipal nº. 004/2017, Lei Complementar
n° 123/2006, Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, e
demais legislações aplicáveis à espécie, fará realizar às
09h00min do dia 17/09/2020, licitação na modalidade Pregão
“Presencial”, do tipo “maior oferta”, tendo por objeto a
prestação de serviços de pagamento da folha de salário dos
servidores ativos, efetivos, contratados, comissionados,
inativos (aposentados e pensionistas) IMPP, em folha de
pagamento, de interesse desta Administração Pública
Municipal, conforme Edital e Anexos. A licitação será realizada
na sala da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal,
situada na Rua São Benedito, s/n, Bairro São Francisco, CEP:
65.725-000, Pedreiras (MA). O edital e seus anexos estão à
disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira,
no horário das 08:00hs as 12:00hs, e no sitio oficial deste poder
executivo (www.pedreiras.ma.gov.br), onde poderão ser
consultados ou obtidos gratuitamente. Esclarecimentos
adicionais no endereço retro mencionado ou pelo E-mail:
cpl.pedreiras2@gmail.com.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2020

O Município de Pedreiras (MA), torna público aos interessados
que, com base na Lei nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº.
005/2017, Decreto Municipal nº. 004/2017, Lei Complementar
n° 123/2006, Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, e
demais legislações aplicáveis à espécie, fará realizar às
08h00min do dia 18/09/2020, licitação na modalidade Pregão
“Presencial”, do tipo “menor preço”, tendo por objeto a
contratação de empresa especializada na prestação de serviços
de seminários, workshop e cursos, de interesse da Secretaria
Municipal de Educação, conforme Edital e Anexos. A licitação
será realizada na sala da Comissão de Licitação da Prefeitura
Municipal, situada na Rua São Benedito, s/n, Bairro São
Francisco, CEP: 65.725-000, Pedreiras (MA). O edital e seus
anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra,
de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00hs as 12:00hs, e no sitio
oficial deste poder executivo (www.pedreiras.ma.gov.br), onde
poderão ser consultados ou obtidos gratuitamente.
Esclarecimentos adicionais no endereço retro mencionado ou
pelo E-mail: cpl.pedreiras2@gmail.com.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2020

O Município de Pedreiras (MA), torna público aos
interessados que, com base na Lei nº 10.520/2002, Decreto
Municipal nº. 005/2017, Decreto Municipal nº. 004/2017, Lei
Complementar n° 123/2006, Lei n° 8.666/93 e suas alterações
posteriores, e demais legislações aplicáveis à espécie, fará
realizar às 08h00min do dia 21/09/2020, licitação na
modalidade Pregão “Presencial”, do tipo “menor preço”, tendo
por objeto a contratação de empresa especializada na prestação
de serviços de levantamento sanitário, de interesse da
Secretaria Municipal de Saúde, conforme Edital e Anexos. A
licitação será realizada na sala da Comissão de Licitação da
Prefeitura Municipal, situada na Rua São Benedito, s/n, Bairro
São Francisco, CEP: 65.725-000, Pedreiras (MA). O edital e
seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço
supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00hs as 12:00hs, e no
sitio oficial deste poder executivo (www.pedreiras.ma.gov.br),
onde poderão ser consultados ou obtidos gratuitamente.
Esclarecimentos adicionais no endereço retro mencionado ou
pelo E-mail: cpl.pedreiras2@gmail.com.

ANO VIII Nº 168 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE TERÇA-FEIRA, 25 DE AGOSTO DE 2020 PAG - 01